
График проведения проверочных работ в I полугодии 2024-2025 учебного года

Класс
Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
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5 А

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ АЯ к\р РЯ соч РЯ АЯ ПК/РЯ
Ср.
Чт. ВК/РЯ к\р РЯ ПК/М
Пт.

5 Б

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. АЯ КР/М АЯ
Чт. ВК/РЯ ПК/М
Пт.

5 В

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. КР/М
Чт. ВК/РЯ соч/РЯ изл/РЯ соч/РЯ КР/РЯ КР/РЯ ПК/М
Пт. АЯ АЯ

5 Г

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ соч. РЯ к\р РЯ ПК/РЯ
Ср. КР/М к\р РЯ
Чт. ВК/РЯ ПК/М
Пт.

 6 А

Пн. КР/М
Вт. ВК/М ВК/ПВ КР/АЯ ПК/РЯ КР/АЯ
Ср.
Чт. ВК/РЯ ПК/М
Пт.

Класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
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6 Б

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ АЯ КД АЯ ПК/РЯ
Ср. КД КР/М
Чт. ВК/РЯ ПК/М
Пт.

6 В

Пн.
Вт. ВК/М ВК/ПВ АЯ АЯ ПК/РЯ
Ср. к/р инф к/р инф
Чт. ВК/М КР/М ПК/М
Пт.

6 Г

Пн. КР/М
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. АЯ АЯ
Чт. ВК/РЯ ПК/М
Пт.

 7 А

Пн. соч РЯ соч РЯ
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. Соч. РЯ химия (у мед.)
Чт. ВК/РЯ соч РЯ АЯ АЯ ПК/М к\р РЯ
Пт. Изл. РЯ Дик. РЯ

7 Б

Пн. КР/РЯ соч/РЯ
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. соч/РЯ изл/РЯ
Чт. ВК/РЯ АЯ АЯ ПК/М
Пт. соч/РЯ

Класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

2-
6

9-
13

16
-2

0

23
-2

7

30
-4

7-
11

14
-1

8

21
-2

6

5-
8

11
-1

5

18
-2

2

25
-2

9

2-
6

9-
13

16
-2

0

23
-2

8

7 В

Пн.
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ РЯ/КР ПК/РЯ
Ср. АЯ АЯ
Чт. ВК/М ПК/М
Пт.

7 Г

Пн.
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ АЯ АЯ ПК/РЯ
Ср. КР/РЯ
Чт. ВК/М ПК/М
Пт.

8 А

Пн. к/р физ химия
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. АЯ к/р инф АЯ
Чт. ВК/М ПК/М
Пт.

8 Б

Пн. к/р физ химия 
Вт. ВК/М ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. к/р инф



8 Б
Чт. ВК/РЯ соч./РЯ АЯ изл./РЯ изл./РЯ АЯ ПК/М
Пт.

8 В

Пн. к/р физ химия 
Вт. ВК/М ВК/ПВ химия у мед. ПК/РЯ
Ср. АЯ АЯ
Чт. ВК/РЯ соч./ РЯ изл./РЯ к/р инф изл./РЯ ПК/М
Пт.

Класс Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
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8 Г

Пн. химия 
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ соч/РЯ ПК/РЯ
Ср. изл/РЯ к/р физ КР/РЯ изл/РЯ соч/РЯ
Чт. ВК/М к/р инф ПК/М
Пт. АЯ КР/РЯ АЯ

9 А

Пн. к/р физ
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ РТ/М к/р инф РТ/ПВ РТ/РЯ
Ср. АЯ АЯ
Чт. ВК/М РТ/РЯ РТ/ПВ РТ/М
Пт. химия 

9 Б

Пн. к/р физ
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ РТ/М РТ/ПВ РТ/РЯ
Ср. химия 
Чт. ВК/М АЯ РТ/РЯ АЯ РТ/ПВ РТ/М
Пт.

9 В

Пн. к/р физ
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ РТ/М РТ/ПВ РТ/РЯ
Ср.
Чт. ВК/М АЯ РТ/РЯ к/р инф АЯ РТ/ПВ РТ/М
Пт. химия 

10 А

Пн. АЯ(х)
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ ПК/РЯ
Ср. соч./РЯ химия естеств- научнхимия
Чт. ВК/М АЯ(х) АЯ(гум) АЯ(гум) ПК/РЯ
Пт.

Класс

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
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11 А

Пн.
Вт. ВК/РЯ ВК/ПВ КР/РЯ РТ/М
Ср. АЯ РИС/РЯ ИС/РЯ АЯ
Чт. ВК/М РТ/М РТ/РЯ
Пт. к/р инф химия 

ВК/РЯ входной контроль (русский язык) РТ/М репетиционное тестирование (математика) ИС/РЯ итоговое сочинение (русский язык)


